

---

# ***G. P. Holding ApS***

Jens Baggesvej 112, 5. TH, 8200 Århus N

## Årsrapport for 2016

---

CVR-nr. 27 83 95 09

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 21/4 2017

Peder Overgaard  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Noter, regnskabspraksis 9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

G. P. Holding ApS  
Jens Baggesvej 112, 5. TH  
8200 Århus N

Telefon: 40 35 79 68

CVR-nr.: 27 83 95 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemstedskommune: Århus

### Direktion

Peder Overgaard

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

Sydbank  
Bredgade 48  
6900 Skjern

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent-, investerings- og finansieringsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 11.454, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.513.745.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.896</b>	<b>-2.500</b>
Personaleomkostninger	1	0	-6.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-19.583</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.687</b>	<b>-8.762</b>
Finansielle indtægter		0	1.297
Finansielle omkostninger		<u>-3.640</u>	<u>-8.440</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.327</b>	<b>-15.905</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-3.127</u>	<u>1.408</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-11.454</u></b>	<b><u>-14.497</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>-114.854</u>	<u>-115.697</u>
		<b><u>-11.454</u></b>	<b><u>-14.497</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.155.417	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.155.417</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.155.417</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	4.094
Udskudt skatteaktiv		0	1.983
Tilgodehavende selskabsskat		10.867	8.008
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.867</b>	<b>14.085</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.372.128</b>	<b>2.727.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.382.995</b>	<b>2.741.318</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.538.412</b>	<b>2.741.318</b>
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.210.345	2.325.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.513.745</b>	<b>2.626.398</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.167	73.381
Anden gæld		22.500	41.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.667</b>	<b>114.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.667</b>	<b>114.920</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.538.412</b>	<b>2.741.318</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		



# Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	4.230
Pensioner	0	381
Andre omkostninger til social sikring	0	1.651
	<u>0</u>	<u>6.262</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.144	0
Årets udskudte skat	1.983	-1.983
Skat vedrørende tidligere år	0	575
	<u>3.127</u>	<u>-1.408</u>

## Noter til årsregnskabet

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	1.175.000
Kostpris 31. december	1.175.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	19.583
Ned- og afskrivninger 31. december	19.583
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.155.417</b>
Afskrives over	50 år

### 4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	2.325.199	101.200	2.626.399
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-114.854	103.400	-11.454
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>2.210.345</b>	<b>103.400</b>	<b>2.513.745</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

# Noter, regnskabspraksis

## Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for G. P. Holding ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter og diverse finansieringsomkostninger.

## **Noter, regnskabspraksis**

### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### **Balancen**

#### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Ejerlejlighed 50 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### **Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### **Egenkapital**

##### ***Udbytte***

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

## **Noter, regnskabspraksis**

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.